NOVITÀ per le versioni BLE2: comunicazione wireless migliorata basata sul
protocollo Bluetooth SIG Mesh standardizzato
Gamma di apparecchi di illuminazione stagni a elevata potenza
Alta efficienza di 150 lm/w
Disponibile come soluzione wireless Smart Light (BLE2) e DALI2
Installazione rapida e veloce con cablaggio passante
Fornito di clip di montaggio per il montaggio a sospensione in acciaio
inossidabile

di colore
Cablaggio
interno
(mm2)
Diametro
massimo
del cavo
di
ingresso
(mm)
Peso
(kg/pz)
On-Off
711000007500 LEDWaterproof-P4 L648-12W-840 TL 1x18W 12 1800 150 4000 3x2.5 7~11 0,74
711000007600 LEDWaterproof-P4 L648-24W-840 TL 2x18W 24 3600 150 4000 3x2.5 7~11 0,74
711000007700 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-840 TL 1x36W 24 3600 150 4000 3x2.5 7~11 1,08
711000007800 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840 TL 2x36W 38 5700 150 4000 3x2.5 7~11 1,08
711000007200 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-PLUS TL 2x36W 38 5700 150 4000 5x2.5 8~14 1,08
711000007900 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-865 TL 2x36W 38 5700 150 6500 3x2.5 7~11 1,08
711000008000 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840 TL 1x58W 31 4650 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
711000007300 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-PLUS TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 1,21
711000008100 LEDWaterproof-P4 L1489-47W-840 TL 2x58W 47 7050 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
711000008200 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840 TL 2x58W 54 8100 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
711000007400 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-PLUS TL 2x58W 54 8100 150 4000 5x2.5 8~14 1,21
711000008300 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-865 TL 2x58W 54 8100 150 6500 3x2.5 7~11 1,21
711000008400 LEDWaterproof-P4 L1489-70W-840 TL 2x80W 70 10500 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
711000008500 LEDWaterproof-P4 L1489-85W-840 2x TLM 140W RS 85 12750 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
DALI2
711000005700 LEDWaterproof-P4 L648-24W-DALI-840 TL 2x18W 24 3600 150 4000 5x2.5 8~14 0,74
711000006100 LEDWaterproof-P4 L1208-36W-DALI-840 TL 2x36W 36 5400 150 4000 5x2.5 8~14 1,08
711000005900 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-DALI-840 TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 1,21
711000006200 LEDWaterproof-P4 L1489-51W-DALI-840 TL 2x58W 51 7650 150 4000 5x2.5 8~14 1,21
Smart
711000006600 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-BLE2-840 TL 2x18W 24 3600 150 4000 3x2.5 7~11 1,08
711000006800 LEDWaterproof-P4 L1208-36W-BLE2-840 TL 2x36W 36 5400 150 4000 3x2.5 7~11 1,08
711000007100 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-BLE2-840 TL 1x58W 31 4650 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
711000006900 LEDWaterproof-P4 L1489-51W-BLE2-840 TL 2x58W 51 7650 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
Stagna Performer G4
Versione Ottobre 2023
Dati soggetti a possibili modifiche

(lm/W)
Temperatura
di colore
Cablaggio
interno
(mm2)
Diametro
massimo
del cavo
di
ingresso
(mm)
Peso
(kg/pz)
Versione illuminazione di emergenza 1 ora, On-Off
711000008800 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-840-EM1 TL 2x18W 24 3600 150 4000 4x2.5 7~11 1,98
711000009000 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-EM1 TL 2x36W 38 5700 150 4000 4x2.5 7~11 1,98
711000010200 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-PLUS-EM1 TL 2x36W 38 5700 150 4000 5x2.5 8~14 1,98
711000009200 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-865-EM1 TL 2x36W 38 5700 150 6500 4x2.5 7~11 1,98
711000009400 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-EM1 TL 1x58W 31 4650 150 4000 4x2.5 7~11 2,11
711000010400 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-PLUS-EM1 TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 2,11
711000009600 LEDWaterproof-P4 L1489-47W-840-EM1 TL 2x58W 47 7050 150 4000 4x2.5 7~11 2,11
711000009800 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-EM1 TL 2x58W 54 8100 150 4000 4x2.5 7~11 2,11
711000010600 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-PLUS-EM1 TL 2x58W 54 8100 150 4000 5x2.5 8~14 2,11
711000010000 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-865-EM1 TL 2x58W 54 8100 150 6500 4x2.5 7~11 2,11
Versione illuminazione di emergenza 3 ore, On-Off
711000008900 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-840-EM3 TL 2x18W 24 3600 150 4000 4x2.5 7~11 2,08
711000009100 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-EM3 TL 2x36W 38 5700 150 4000 4x2.5 7~11 2,08
711000010300 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-PLUS-EM3 TL 2x36W 38 5700 150 4000 5x2.5 8~14 2,08
711000009300 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-865-EM3 TL 2x36W 38 5700 150 6500 4x2.5 7~11 2,08
711000009500 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-EM3 TL 1x58W 31 4650 150 4000 4x2.5 7~11 2,21
711000010500 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-PLUS-EM3 TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 2,21
711000009700 LEDWaterproof-P4 L1489-47W-840-EM3 TL 2x58W 47 7050 150 4000 4x2.5 7~11 2,21
711000009900 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-EM3 TL 2x58W 54 8100 150 4000 4x2.5 7~11 2,21
711000010700 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-PLUS-EM3 TL 2x58W 54 8100 150 4000 5x2.5 8~14 2,21
711000010100 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-865-EM3 TL 2x58W 54 8100 150 6500 4x2.5 7~11 2,21
Le versioni DALI2 sono compatibili con l'illuminazione di emergenza centrale secondo EN 50172.
Disponibile su richiesta con Connettore Wieland GST18 o Wago WINSTA, o spina Euro/Schuko.
Illuminazione di emergenza disponibile su richiesta per le versioni BLE/DALI.
Specifiche tecniche